【選管告示】

政治資金規正法の規定による設立の届出のあった政治団体 ２

政治資金規正法の規定による異動事項の届出のあった政治団体 ２

政治資金規正法の規定による解散の届出のあった政治団体 ３

【正 誤】

平成25年４月５日付け島根県報第2,484号中 （選挙管理委員会） ３

平成25年５月17日付け島根県報号外第91号中 （ 〃 ） ４

平成25年９月６日付け島根県報第2,527号中 （ 〃 ） ４

平成26年１月７日付け島根県報第2,560号中 （ 〃 ） ４

平成26年２月18日付け島根県報第2,572号中 （ 〃 ） ４

目 次

島根県報
平成26年３月18日（火）

号外 第 3 3 号
( )毎週火・金曜日発行

http://www.pref.shimane.lg.jp/

第33号 島 根 県 報 平成26年３月18日号外

1

選 挙 管 理 委 員 会 告 示

島根県選挙管理委員会告示第10号

政治資金規正法（昭和23年法律第194号）第６条第１項の規定により設立の届出のあった政治団体は次のとおりであっ

たので、同法第７条の２第１項の規定により告示する。

平成26年３月18日

島根県選挙管理委員会委員長 津 田 和 美

国会議員関係政治団体以外の政治団体

名 称 代表者の氏名 会計責任者の氏名 主たる事務所の所在地

草田吉丸後援会 草田 吉丸 草田 吉丸 鹿足郡津和野町相撲ヶ原530－２

ごまだ弘孝後援会 川上 典夫 木田 敏憲 大田市久利町久利1603－４

田中利徳後援会 田中 利徳 小林 慎宣 江津市嘉久志町イ703－４

森山あきひろ後援会 森山 明弘 田中 肇 大田市水上町三久須723－７

島根県選挙管理委員会告示第11号

政治資金規正法（昭和23年法律第194号）第７条第１項の規定により異動事項の届出のあった政治団体は次のとおりで

あったので、同法第７条の２第１項の規定により告示する。

平成26年３月18日

島根県選挙管理委員会委員長 津 田 和 美

１ 政党

国会議員関係政治団体以外の政党の支部

異 動 内 容
名 称 異動事項

新 旧

自由民主党赤来町支部 会計責任者 安部 朋次 小野 覺

自由民主党島根県港湾支部 会計責任者 池田 広 金津 任紀

自由民主党島根県自動車販売 会計責任者 久保田 茂実 野々村 健造

支部

自由民主党島根県たばこ販売 主たる事務所 浜田市熱田町1583－１ 浜田市田町1467

支部 の所在地

２ その他の政治団体

国会議員関係政治団体以外の政治団体

異 動 内 容
名 称 異動事項

新 旧

安部せいや後援会 主たる事務所 飯石郡飯南町赤名123－１ 飯石郡飯南町赤名104

の所在地

小川和也後援会 代表者 重富 俊雄 瀬尾 良基

会計責任者 岡 靖浩 渡辺 雄一

亀井久興後援会賛助会 国会議員関係 国会議員関係政治団体以外の政 政治資金規正法第19条の７第１

政治団体の区 治団体 項第２号に係る国会議員関係政

分 治団体

号外第33号 島 根 県 報 平成26年３月18日

2

号外第33号 島 根 県 報 平成26年３月18日

公職の候補者 － 亀井 久興

公職の種類 － 衆議院議員

河村たかゆき後援会 主たる事務所 鹿足郡吉賀町柿木村大野原403－ 鹿足郡吉賀町柿木村大野原548－

の所在地 １ ４

久保田しょういち後援会 主たる事務所 浜田市竹迫町2359－７ 浜田市黒川町909－４

の所在地

たけごし創一後援会 代表者 寺戸 隆文 近藤 浩平

中谷勝後援会 会計責任者 大峠 正吉 中村 亨

原正雄後援会 会計責任者 布野 勉 小村 茂夫

樋野智之後援会 会計責任者 木下 恵子 樋野 久美子

松葉昌修後援会 代表者 加藤 清則 前坂 定美

和田整後援会 代表者 佐々木 壽信 稗田 繁治

会計責任者 和田 麻里 市川 雅章

島根県選挙管理委員会告示第12号

政治資金規正法（昭和23年法律第194号）第17条第１項の規定により解散の届出のあった政治団体は次のとおりであっ

たので、同条第３項の規定により告示する。

平成26年３月18日

島根県選挙管理委員会委員長 津 田 和 美

１ 国会議員関係政治団体

名 称 解散年月日

みどりの風島根県支部 平成25年12月30日

２ 国会議員関係政治団体以外の政治団体

名 称 解散年月日

島根県民社協会中電支部 平成25年12月31日

ぜっつてるかず後援会 平成26年２月10日

田中豊昭後援会 平成25年12月31日

中村ひろひこ島根後援会 平成25年９月30日

野津貞夫後援会 平成25年12月１日

日高勝明後援会 平成25年12月30日

正 誤

平成25年４月５日付け島根県報第2,484号中に誤りがあったので、次のように訂正する。

ページ 箇 所 誤 正

18 島根県選挙管理委員会告示第12号中 事務所の所在地 主たる事務所の

所在地

19 島根県選挙管理委員会告示第12号中 事務所の所在地 主たる事務所の所在地

3

号外第33号 島 根 県 報 平成26年３月18日

平成25年５月17日付け島根県報号外第91号中に誤りがあったので、次のように訂正する。

ページ 箇 所 誤 正

３ 島根県選挙管理委員会告示第20号中 事務所の所在地 主たる事務所の所在地

平成25年９月６日付け島根県報第2,527号中に誤りがあったので、次のように訂正する。

ページ 箇 所 誤 正

19 島根県選挙管理委員会告示第52号中 事務所の所在地 主たる事務所の所在地

平成26年１月７日付け島根県報第2,560号中に誤りがあったので、次のように訂正する。

ページ 箇 所 誤 正

８ 島根県選挙管理委員会告示第２号中 事務所の所在地 主たる事務所の所在地

９ 島根県選挙管理委員会告示第２号中 事務所の所在地 主たる事務所の所在地

平成26年２月18日付け島根県報第2,572号中に誤りがあったので、次のように訂正する。

ページ 箇 所 誤 正

15 島根県選挙管理委員会告示第６号中 事務所の所在地 主たる事務所の所在地

16 島根県選挙管理委員会告示第６号中 事務所の所在地 主たる事務所の所在地

4

	Taro-01_号外目次
	Taro-03_号外本文